
 

 

 
 

 
 

PROVINCIA DI CUNEO 
 

 

 

DETERMINAZIONE  
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 
 
N. 299/11 ORIGINALE 

 
 

OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE COMPETENZE VETERINARIE ALL’AMBULATORIO VETERINARIO 

ASSOCIATO DOTTORI DEZZANI E REVELLO. 

 
 
L’anno duemilaundici, il giorno tredici del mese di dicembre, nel proprio ufficio, 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE 
 

 

Vista l’Ordinanza sindacale contigibile ed urgente per obblighi di sanità pubblica e benessere animale n. 2 

emessa in data 26.03.2010 – prot. n. 001113/4.9.1; 

 

Vista la Ricevuta Fiscale n. 608 in data 11.12.2010 emessa dall’Ambulatorio Veterinario Associato Dottori 

Dezzani e Revello con sede a Saluzzo  in Via Lagnasco, n. 2, dell’importo complessivo di € 614,40 (diconsi 

euro seicentoquattordici/40) oneri fiscali compresi; 

 

Vista la disponibilità del bilancio di previsione dell'esercizio 2011; 

 

Visto il Regolamento Comunale di contabilità, contenuto nel Regolamento generale sull’Ordinamento degli 

Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 65 del 09.07.2001; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 22.04.2011, con la quale è stato approvato lo 

strumento esecutivo di gestione per l’esercizio finanziario 2011 e sono stati individuati i responsabili dei 

servizi, 

 

 

DETERMINA 
 

 

1. DI LIQUIDARE all’Ambulatorio Veterinario Associato Dottori Dezzani e Revello con sede a Saluzzo  

in Via Lagnasco, n. 2, la somma di € 614,40 (diconsi euro seicentoquattordici/40) oneri fiscali compresi 

per competenze veterinarie inerenti l’Ordinanza contigibile ed urgente n. 2/2010 indicata in premessa; 

 

2. DI IMPUTARE la spesa di cui al punto 1. della presente determinazione, al Titolo 1° Funzione 3 

Servizio 1 Intervento 3 Capitolo 1263, del bilancio di previsione dell’esercizio 2011 che presenta la 

necessaria disponibilità. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                  F.to: V.Comm. P.M. Marco Rinaudo 


